



Az akció érvényes: 2024.03.27-04.06.

# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**GLOBUS**  
majonéz  
4,15g  
2385,54 Ft/kg  
990 Ft/db  
ketchup 485g  
1752,57 Ft/kg  
850 Ft/db  
mustár 440g  
1795,45 Ft/kg  
790 Ft/db

**790 Ft/db**

**MILKA**  
húsvéti tojások  
1000g  
3900 Ft/kg

**MILKA**  
húsvéti nyúl  
45g

**MILKA**  
húsvéti oreo  
ajándéksomag  
182g  
4340,65 Ft/kg

**MILKA**  
húsvéti nyúl  
3x15g

**390 Ft/c** **790 Ft/c** **190 Ft/db** **290 Ft/c**

**LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!**

**10%**

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

kedvezmény

**COCA-COLA, FANTA**

szénsavas üdítő

1,75l  
314,28 Ft/l  
többféle



**550 Ft/db**

**BRAVOS**  
őrölt, pörkölt kávé

250g  
2760 Ft/kg  
többféle



**690 Ft/db**

**FLÓRASZEPT**  
fertőtlenítőszer

1l  
670 Ft/l  
többféle



**670 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a bolti engedély alapján, árakért feltétlenül érdeklődjön az árjelölés jogán keresztül! Az esetleges nyitvatartásokról a boltok honlapján vagy telefonon érdeklődjön.

Az akció érvényes: 2024.03.27-04.06.

A családbarát üzletlánc

**BABA**  
szampon  
400 ml  
247,5 Ft/l  
többféle

**BABA**  
tusfürdő  
400 ml  
212,5 Ft/l  
többféle

**SILAN**  
öblítő  
800-900 ml  
988,88-1112,5 Ft/l  
többféle

**990 Ft/db**

**850 Ft/db**

**890 Ft/db**

**STAR NATURE**  
női edt  
30 ml  
többféle

**570 Ft/db**

**BRAIT**  
légfrissítő utántöltő  
250 ml  
3960 Ft/l  
többféle

**990 Ft/db**

**CILLIT**  
vízkő és rozsdoldó  
450+250 ml  
1414,28 Ft/l

**990 Ft/db**

**GENERAL FRESH**  
függönyfehérítő  
30g

**290 Ft/cs**

**CLIN**  
ablaktisztító  
500 ml  
1580 Ft/l  
többféle

**790 Ft/db**

750 ml  
1053,33 Ft/l  
lemon

**CIF**  
folyékony súroló  
250 ml  
2200 Ft/l  
többféle

**550 Ft/db**

**DUCK**  
wc tisztító  
750 ml  
1053,33 Ft/l  
többféle

**790 Ft/db**

**DOMESTOS**  
fertőtlenítő  
750 ml  
1053,33 Ft/l  
citrush fresh  
lavender fresh  
atlantic fresh

**790 Ft/db**

**SZAVO**  
penész eltávolító  
500 ml  
3380 Ft/l  
univerzális

**1690 Ft/db**

**PERFEX**  
toalettpapír  
8+2 tekercs  
69 Ft/tekercs  
8+2 tekercs Deluxe  
1190 Ft/cs  
119 Ft/tekercs  
többféle

**690 Ft/cs-tól**

**PERFEX**  
kéztörölő  
2 tekercs + 2 rög.  
345 Ft/tekercs

**690 Ft/cs**

**REGINA**  
húsvéti  
szalvéta  
20 db, 1 rög.  
12,5 Ft/db

**250 Ft/cs**

**SINDY**  
papírzsebkendő  
100 db 3 rög.  
27 Ft/db  
többféle

**270 Ft/cs**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a hirdetés eredeti tartalmában, árakért feltüntetve. Az árakért a hirdetésben megadott árak érvényesek. Az árakért a hirdetésben megadott árak érvényesek. Az árakért a hirdetésben megadott árak érvényesek.

Az akció érvényes: 2024.03.27-04.06.

A családbarát üzletlánc

Cserepek, kaspók, ládák nagy választékban kaphatók!

**KASPÓ**  
11-17cm

**VIRÁGCSERÉP**  
12-50cm

**BALKONLÁDÁK**  
40-80cm



**100 Ft/db-től**



**ALÁTÉTEK**  
11-46cm

**70 Ft/db-től**



**490 Ft/db-től**



**KELLY**  
frisztol

20m  
12,5 Ft/m  
30m  
11,66 Ft/m  
350 Ft/db  
50m  
19,66 Ft/m  
590 Ft/db

**250 Ft/db-től**

**KELLY**  
sütőpapír

15x33 cm  
450 Ft/db  
30 Ft/m  
szilikonos 20lv  
590 Ft/db  
29,5 Ft/lv  
szilikonos 8m  
48,75 Ft/m

**390 Ft/db-től**

**KELLY**  
alufólia

10m  
39 Ft/m  
20m  
39,5 Ft/m  
790 Ft/db  
30m  
36,33 Ft/m  
1090 Ft/db

**390 Ft/db-től**

**TUTI**  
szemeteszák

40l, 70l-15 db  
3266 Ft/db  
490 Ft/cs  
húzózáras 25l-től  
450 Ft/cs-től  
24,5 Ft/db-től

**450 Ft/db-től**

**TUTI**  
sütőzacskó

3,5,8,db  
90 Ft/db-tól  
többféle



**270 Ft/db**

**HÜSVÉTI**  
ASZTALTERÍTŐ



100x140cm  
200x140cm 2590 Ft/db

**1290 Ft/db-től**

**HÜSVÉTI**  
TÁLCA



**690 Ft/db**

**SZIVACSPÁRNA**  
többféle



**590 Ft/db-től**

**GYEREK MOTOR**  
többféle színben



**4990 Ft/db-től**

**KERTI**  
SZERSZÁM



3 darabos  
263,33 Ft/db

**790 Ft/cs**

**KERTÉSZ**  
KESZTYŰ



többféle színben  
és méretben

**290 Ft/db-től**



Művirágok,  
csokrok  
nagy  
választékban  
kaphatók!

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív játékosok a körzet egyik állandós, évszázka óta tartó üzletében találják az új és régi termékeiket. Az árak a készlet állapotától függően változhatnak. Az árak a készlet állapotától függően változhatnak.

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu www.facebook.com/familymarketkft

**MILKA**  
húsvéti nyúl  
90g  
4333,33 Ft/kg



**390 Ft/db**

**MILKA**  
húsvéti csomag  
126g  
5476,19 Ft/kg



**690 Ft/cs**

**MILKA**  
húsvéti oreo mix  
224g  
4419,64 Ft/kg



**990 Ft/cs**

**MILKA**  
húsvéti csokis tojások  
136g  
5073,52 Ft/kg



**690 Ft/cs**

**MILKA**  
húsvéti tojás mix  
132g  
5227,27 Ft/kg



**690 Ft/cs**

**MILKA**  
húsvéti tojások  
124g  
5564,51 Ft/kg  
tejes töltettel



**690 Ft/cs**

**PACIFIC**  
dzsem  
500g  
1540 Ft/kg  
többféle



**770 Ft/db**

**BACKMIT**  
diótöltelék  
250g  
2600 Ft/kg



**650 Ft/cs**

**BACKMIT**  
darált mák  
200g  
2950 Ft/kg



**590 Ft/cs**

**DETKI**  
háztartási keksz  
200g  
1450 Ft/kg



**290 Ft/cs**

**THYMOS**  
zsirszegény kakaópor  
100g  
3900 Ft/kg



**390 Ft/cs**

**HULALA**  
habalap  
200g  
2450 Ft/kg  
habspray 250g  
650 Ft/db  
2600 Ft/kg



**490 Ft/db-tel**

**GYERMELYI**  
finomliszt  
1kg  
250 Ft/kg



**250 Ft/db**

**ARO**  
UHT tej 1,5%  
1l  
270 Ft/l



**270 Ft/db**

**TENA**  
étolaj  
1l  
620 Ft/l



**620 Ft/db**

**KORONÁS**  
porcukor  
500g  
720 Ft



**360 Ft/cs**

**HAJDÚSÁMSON**  
csemegeuborka  
3-6cm  
350/680g  
1571,42 Ft/kg



**550 Ft/db**

**MIX DE LUX**  
teasütemény  
1kg  
1890 Ft/kg



**1890 Ft/cs**

**KAZY**  
sós teasütemény  
190-200g  
3750-3947,36 Ft/kg



**750 Ft/cs**

**PEROTTI**  
kávfehéritő  
200g  
1950 Ft/kg



**390 Ft/cs**

**SIO**  
rastos üdítő  
1l  
2598 Ft/l  
460 Ft/db



**460 Ft/db**

**MÁRKA**  
szénsavas üdítő  
1,5l  
166,66 Ft/l  
szeder limonádé  
citrom limonádé



**250 Ft/db**

ÁRADSVÁR, Kézdivásár utca 10. (Kézdivásár)  
BÉKÉSCSABA, Szent László utca 64. (Békéscsaba)  
CIGMÁS, Szent László utca 25. (Cigmás)  
CSENÁD, Péterfy utca 4. (Csenád)  
DABAS, Kézdivásár utca 10. (Dabas)  
EGER, Árpád utca 10. (Eger)  
EÖRÖSKÉNY, Petőfi utca 14. (Eörsköny)  
FÜZESKÖNY, Szent Erzsébet utca 10. (Füzeköny)  
GYÖRMEK, Péterfy utca 25. (Györmek)  
HATVAN, Kézdivásár utca 10. (Hatvan)  
HÉVÉSZ, Szent László utca 10. (Hévesz)  
HÉVÉSZ, Szent László utca 10. (Hévesz)  
HÉVÉSZ, Szent László utca 10. (Hévesz)  
HÉVÉSZ, Szent László utca 10. (Hévesz)  
HÉVÉSZ, Szent László utca 10. (Hévesz)

KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)  
KISKÉNY, Péterfy utca 25. (Kisköny)

ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)  
ÉRDEKES, Péterfy utca 25. (Érdekes)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (látható jelöléssel), mvm: maximális vásárlható mennyiség/vásárlás/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét Szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 info@family-market.hu

Aktív vásárlók a hirdetés megjelenés napján, áruházi forgalom árúházi, és az adott területen. Az árak csak jogi közzétételre, az aktuális nyitvatartás időtartama alatt érvényesek.